
 
У К Р А Ї Н А 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

 
 

РІШЕННЯ 

 

Про переведення садового будинку № 46 

гр. Гуленко Юрія Трохимовича, 

розташованого в  садівничому товаристві  

«Славутич», в жилий будинок 

 

            Розглянувши заяву, реєстраційний номер 152003-002716-375-09-2019 від 

23 серпня 2019 року, гр. Гуленко Юрія Трохимовича, з проханням  перевести 

садовий будинок № 46, що розташований на території Новоолександрівської 

сільської ради  в садівничому товаристві «Славутич» в жилий будинок, 

відповідно до Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», 

Житлового кодексу Української РСР та керуючись Постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 квітня 2015 року № 321 «Про затвердження Порядку 

переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним 

будівельним нормам, у жилі будинки», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Перевести садовий будинок № 46 загальною площею 62,9 кв.м, 

розташований  за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, с. 

Волоське, садівниче товариство «Славутич», що на праві приватної власності 

належить гр. Гуленко Юрію Трохимовичу, реєстраційний  номер облікової 

картки платника податків: ********** (витяг з Державного реєстру речових  

прав на нерухоме майно про реєстрацію  права власності від 10 травня 2019 

року, індексний номер витягу: *********) у жилий. 

2. Рекомендувати гр. Гуленко Юрію Трохимовичу змінити цільове 

призначення земельної  ділянки. 



3. Гр. Гуленко Юрію Трохимовичу звернутися до органів державної 

реєстрації для внесення відповідних змін до записів Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно в порядку, визначеному законодавством. 

4. Контроль за виконання цього рішення доручити постійній комісії 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА                                           О.О.ВІЗІР 

 

с. Новоолександрівка 

12 вересня 2019 року 

№ 4559-44/VII 


